’uso di “Residenza Socio Sanitaria Assistenziale per Anziani e per persone non 

auto sufficienti”, sito in Comune di Polignano a Mare (BA) alla via Gandhi 

snc, composto da due distinti corpi di fabbrica, di cui uno principale, della 

consistenza complessiva di 3186 (tremilacentottantasei) metri quadrati, 

disposto su quattro livelli fuori terra, piano terra, primo, secondo e lastrico 

solare con vani tecnici al terzo piano e un fabbricato tecnologico a corpo 

isolato a piano terra a servizio dell’immobile principale, ubicato a sud del

[...]

destinazione d ’uso di “Residenza Socio Sanitaria Assistenziale per Anziani e 

per persone non auto sufficienti”, sito in Comune di Polignano a Mare (BA) 

alla via Gandhi snc, composto da due distinti corpi di fabbrica, di cui uno 

principale, della consistenza complessiva di 3186 (tremilacentottantasei) metri 

quadrati, disposto su quattro livelli fuori terra, piano terra, primo, secondo e 

lastrico solare con vani tecnici al terzo piano e un fabbricato tecnologico a 

corpo isolato a piano terra a servizio dell’immobile principale, ubicato a sud